
 Na temelju članka 14. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/19, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i 

članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 01/18 i 01/20), 

Općinsko vijeće Općine Kaptol na svojoj  27. sjednici održanoj 21. prosinca 2020. godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U 

o sklapanju povelje prijateljstva Općine Kaptol i Općine Lumbarda 

 

Članak 1. 

 U cilju razvijanja prijateljskih odnosa, međusobne suradnje i uzajamnog poštovanja i 

uvažavanja između svojih građana te zajedničkih interesa u unapređivanju gospodarskog, 

društvenog i kulturnog razvitka, Općina Kaptol i Općina Lumbarda pristupaju sklapanju 

povelje prijateljstva. 

Članak 2. 

 O uspostavljanju međusobne suradnje i u znak potvrde prijateljstva Općina Kaptol i 

Općina Lumbarda potpisati će Povelju. 

Članak 3. 

 Ovlašćuje se općinski načelnik Općine Kaptol da u ime Općine Kaptol potpiše Povelju 

prijateljstva. 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osnog dana nakon dana objave u Službenom glasniku 

Općine Kaptol. 

 

O P  ĆI N S K O   V I J E Ć E  O P Ć I N E  K A P T O L 

 

KLASA: 022-05/20-02/08 

URBROJ: 2177/05-01-20-6            

Kaptol, 21. prosinca 2020.       

 

PREDSJEDNIK: 

Damir Poljanac, dipl. ing., v. r. 

 

 


